
2024 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato  metiniai rezultatai

SGC-1

VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠKA

I
VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI

Lukas Staškūnas AUTOMOTIVE.LT 3 8 2 10 2 10 28 1

Lukas Gordonas TASVA-TEAM 2 10 4 7 4 7 24 2-3

Justas Virganavičius Individuali 1 12 1 12 24 2-3

Lukas Jaruševičius VTDK Racing 1 12 7 4 8 3 19 4-5

Tomas Balevičius VTDK Racing 4 7 5 6 5 6 19 4-5

Adomas Gulbinas Finišas.lt 5 6 6 5 6 5 16 6-7

Artūras Kazakauskas AUTOMOTIVE.LT 3 8 3 8 16 6-7

Donatas Kriaučiūnas VTDK Racing 6 5 9 2 7 4 11 8

Augustinas Šimelionis Flameris Racing 7 4 10 1 9 2 7 9

Vilius Klimka Individuali 8 3 10 1 4 10-11

Rokas Ciesiūnas VTDK Racing 9 2 11 1 11 1 4 10-11

Andrius Simonaitis Pakruojo ASK 8 3 3 12

Povilas Klimka Individuali 11 1 12 1 2 13-15

Darius Akelaitis
Politechnika 

Racing
10 1 13 1 2 13-15

Rokas Akelaitis
Politechnika 

Racing
12 1 12 1 2 13-15

Jokūbas Kalpokas VTDK Racing 13 1 1 16

SGC-2

VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠKA

I
VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI

Algirdas Gricius AUTOMOTIVE.LT 1 12 3 8 1 12 32 1

Tadas Malinauskas AUTOMOTIVE.LT 3 8 1 12 3 8 28 2
Rytis Jankevičius Flameris Racing 2 10 2 10 4 7 27 3
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Vytenis Butkevicius

Sportinio vairavimo 

centras
4 7 4 7 2 10 24 4

Justas Eimontas Flameris Racing 6 5 5 7 7 4 16 5

Vykintas Šakalis AUTOMOTIVE.LT 7 4 6 5 8 3 12 6
 Žilvinas Grinys Individuali 5 6 8 3 9 2 11 7
Tautvydas Šiška Finišas.lt 8 3 6 5 8 8
Vytautas Gauza AUTOMOTIVE.LT 15 1 7 4 17 1 6 9-10
Tomas Jašinas Flameris Racing 5 6 6 9-10
Tomas Kriaučiūnas VTDK Racing 12 1 9 2 11 1 4 11

Justinas Pangonis

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
9 2 15 1 3 12-16

Martynas Krapavickas Individuali 10 1 16 1 12 1 3 12-16

Žygintas Kisielius

Sportinio vairavimo 

centras
11 1 11 1 14 1 3 12-16

Simas Veržbickas Individuali 17 1 14 1 18 1 3 12-16
Domantas Cesiulis VTDK Racing 19 1 17 1 21 1 3 12-16

Ugnius Myniotas Ralio tempas 14 1 15 1 2 17-20

Vilius Juknevičius

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
16 1 13 1 2 17-20

Saulius Bučius Individuali 12 1 10 1 2 17-20
Jokūbas Kalpokas VTDK Racing 18 1 16 1 2 17-20
 Ilja Liamcev VTDK Racing 18 1 1 21-25
Paulius Bučius Individuali 10 1 1 21-25
Arnas Jakas Pakruojo ASK 13 1 1 21-25
Arnas Biesevičius KAUNO ASK 20 1 1 21-25

Ugnius Jakubėlis

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
13 1 1 21-25



SGC-3

VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠKA

I
VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI

Šarūnas Visockas PILĖNAI 1 12 5 6 1 12 30 1

Tomas Kuzmarskas
Kauno Autoklubas 4 7 2 10 2 10 27 2

Julius Povilauskas VTDK Racing 2 10 4 7 3 8 25 3
Jonas Grabys AUTOMOTIVE.LT 7 4 3 8 4 7 19 4

Ovidijus Vaštakas Nordis racing team 1 12 5 6
18

5

Mindaugas Dereška Individuali 5 6 6 5 11 1 12 6

Karolis Daujotas

Sportinio vairavimo 

centras
3 8 10 1 9 7

Haris Krušniauskas

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
6 5 9 2 7 8

Karolis Šližauskas Ekrosas 10 1 10 1 7 4 6 9

Andrius Grigaitis
Abepa - ST SPORT 6 5 5 10

Gediminas Užkurėlis

VŠĮ Kupiškio auto-

moto sportas 7 4
4

11-14

Dominykas Danys AUTOMOTIVE.LT 8 3 14 1 4 11-14

Jonas Leleiva Individuali 11 1 8 3 4 11-14

Vilmantas Štraitas Individuali 9 2 11 1 15 1 4 11-14

Kornelijus Poškus Autoradvilis 8 3 3 15-18
Eimantas Kaminskas Individuali 13 1 13 1 12 1 3 15-18
Gediminas Kalpokas AUTOMOTIVE.LT 17 1 12 1 18 1 3 15-18
Eigirdas Stanevičius VTDK Racing 18 1 15 1 20 1 3 15-18

Artūras Braškys Finišas.lt 14 1 16 1 2 19-26
Raimondas Dabužinskas TASVA-TEAM 23 1 18 1 2 19-26
Majus Braškys Finišas.lt 15 1 14 1 2 19-26

Aurimas Nasickis Vienkartinė 9 2 2 19-26
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Mantas Kupčinskas

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
12 1 19 1 2 19-26

Tomas Melkūnas Individuali 16 1 16 1 2 19-26
Paulius Noreika Finišas.lt 19 1 13 1 2 19-26

Liutauras Šuškevičius

VŠĮ Kupiškio auto-

moto sportas 17 1 17 1
2 19-26

Emilis Kmieliauskas

Kauno technikos 

kolegija
22 1 1 27-28

Mindaugas Jankauskas Kauno Autoklubas 21 1 1 27-28

Tomas Mareckas Individuali 0 DNF DNF 0 29

Paulius Jonytis Vienkartinė 20 1
Laurynas Gegužis Vienkartinė 21 1

Mantas Šaltenis Vienkartinė 0

SGC-4

VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠKA

I
VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI

Mantas Bytautas Individuali 1 12 1 12 3 8 32 1

Daumantas Vitkevičius Individuali 4 7 2 10 2 10 27 2
Pavel Viduto Finišas.lt 2 10 3 8 6 5 23 3
Vytautas Bogdžiūnas Finišas.lt 3 8 6 5 7 4 17 4
Mindaugas Rickevičius Individuali 11 1 4 7 4 7 15 5
Karolis Vainalavičius Jutaracing 1 12 12 6

Darius Koniuchovas Finišas.lt 5 6 8 3 13 1 10 7
Jonas Rinkevičius Individuali 6 5 10 1 14 1 7 8-10

Tadas Sargautis Individuali 7 4 15 2 11 1 7 8-10
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3.3. Po pirmų dviejų etapų arba anksčiau, norintys toliau dalyvauti Street Race čempionate ir gauti Street Race

čempionato taškus turi:

3.3.1. Turėti galiojančią LASF ar kitos šalies ASF išduotą A, AJ, B, C, CI kategorijos metinę vairuotojo licenciją.

DALYVIS



Andrius Macys Individuali 11 1 5 6 7 8-10

Kęstutis Taškūnas

Sportinio vairavimo 

centras
8 3 9 2 5 11-12

Darius Kliaudaitis TASVA-TEAM 15 1 16 1 8 3 5 11-12
Martynas Kavaliauskas AUTOMOTIVE.LT 7 4 4 13-14

Tomas Gluoksnis Individuali 13 1 13 1 9 2 4 13-14

Monika Rinkevičienė Individuali 16 1 14 1 17 1 3 15

Irmantas Ambraziejus

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
9 2 2 16-17

Domas Taškūnas

Sportinio vairavimo 

centras
12 1 12 1 2 16-17

Raimondas Dabužinskas TASVA-TEAM 16 1 1 18-23
Viktoras Žuravliovas Individuali 17 1 1 18-23
Lukas Gluoksnis Individuali 10 1 1 18-23
Juozas Raudys Finišas.lt 12 1 1 18-23

Arnoldas Pukys
Kauno Autoklubas

10 1
1 18-23

Paulius Moliejus Kauno Autoklubas 15 1 1 18-23

Dinas Pakėnas Flameris Racing 0 0 24

Marijus Kabla Vienkartinė 5 6

Gintaras Šalkauskas Vienkartinė 14 1

OC

VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠKA

I
VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI

Mantas Bytautas Individuali 1 12 1 12 4 7 31 1
Dinas Pakėnas Flameris Racing 2 10 3 8 DNS DNS 18 2
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3.3. Po pirmų dviejų etapų arba anksčiau, norintys toliau dalyvauti Street Race čempionate ir gauti Street Race

čempionato taškus turi:

3.3.1. Turėti galiojančią LASF ar kitos šalies ASF išduotą A, AJ, B, C, CI kategorijos metinę vairuotojo licenciją.

DALYVIS KOMANDA

LSRČ'24 #1 LSRČ'24 #2 



Šarūnas Visockas Šarūnas Visockas 3 8 14 1 7 4 13 3-4
Vytautas Bogdžiūnas Finišas.lt 9 2 6 5 5 6 13 3-4
Igoris Aleksejevič Individuali 1 12 12 5-6

Mindaugas Rickevičius Individuali 4 7 6 5 12 5-6

Tomas Kuzmarskas Kauno Autoklubas 4 7 12 1 8 3 11 7
Daumantas Vitkevičius Individuali 2 10 10 8
Andrius Macys Individuali 30 1 DNF DNF 3 8 9 9
Julius Povilauskas VTDK Racing 6 5 10 1 9 2 8 10

Karolis Daujotas

Sportinio vairavimo 

centras
5 6 15 1 7 11-12

Ovidijus Vaštakas Nordis racing team 5 6 38 1 7 11-12
Pavel Viduto Finišas.lt 7 4 21 1 34 1 6 13
Darius Koniuchovas Finišas.lt 8 3 13 1 13 1 5 14-15
Justas Virganavičius Individuali 7 4 11 1 5 14-15
Tadas Malinauskas AUTOMOTIVE.LT 11 1 9 2 23 1 4 16
Redanas Jankaitis 7Bet racing by Rally4Fun 8 3 3 17-27

Vytenis Butkevičius

Sportinio vairavimo 

centras
10 1 25 1 17 1 3 17-27

Lukas Staškūnas AUTOMOTIVE.LT 13 1 20 1 20 1 3 17-27
Tomas Gluoksnis Individuali 16 1 30 1 12 1 3 17-27
Karolis Šližauskas Ekrosas 17 1 34 1 14 1 3 17-27
Justas Eimontas Flameris Racing 19 1 22 1 25 1 3 17-27
Žilvinas Grinys Individuali 22 1 27 1 27 1 3 17-27

Adomas Gulbinas Finišas.lt 23 1 29 1 37 1 3 17-27
Eimantas Kaminskas Individuali 24 1 43 1 24 1 3 17-27
Simas Veržbickas Individuali 26 1 45 1 41 1 3 17-27
Mindaugas Dereška Individuali 34 1 17 1 22 1 3 17-27

Kęstutis Taškūnas

Sportinio vairavimo 

centras
12 1 11 1 2 28-44

Domas Taškūnas
Sportinio vairavimo 

centras
14 1

24 1
2 28-44



Algirdas Gricius AUTOMOTIVE.LT 15 1 19 1 2 28-44
Martynas Krapavickas Individuali 20 1 46 1 2 28-44
Paulius Giniūnas MB SPORT CLUB 27 1 41 1 DNF DNF 2 28-44

Tomas Balevičius VTDK Racing 18 1 40 1 2 28-44
Raimondas Dabužinskas TASVA-TEAM 49 1 42 1 2 28-44
Vilmantas Štraitas Individuali 31 1 28 1 2 28-44
Jonas Rinkevičius Individuali 16 1 19 1 2 28-44
Artūras Kazakauskas AUTOMOTIVE.LT 23 1 21 1 2 28-44
Darius Kliaudaitis TASVA-TEAM 33 1 29 1 2 28-44
Eigirdas Stanevičius VTDK Racing 35 1 26 1 2 28-44

Ilja Liamcev Individuali 47 1 44 1 2 28-44
Tautvydas Lukoševičius MB SPORT CLUB 48 1 45 1 2 28-44
Saulius Bučius Individuali 36 1 30 1 2 28-44

Liutauras Šuškevičius

VŠĮ Kupiškio auto-

moto sportas 39 1 31 1
2 28-44

Tadas Sargautis Ekrosas 31 1 33 1 2 28-44

Tautvydas Lukoševičius MB SPORT CLUB 28 1 1 45-64
Lukas Jaruševičius VTDK Racing 29 1 1 45-64
Tomas Mareckas Individuali 33 1 DNS DNS 1 45-64

Vilius Juknevičius

Alytaus autoklubas 

by Marimotors
25 1 1 45-64

Martynas Kavaliauskas AUTOMOTIVE.LT 18 1 1 45-64
Gediminas Užkurėlis VŠĮ Kupiškio auto-moto sportas 26 1 1 45-64

Tomas Kriaučiūnas VTDK Racing 28 1 1 45-64
Tomas Balevičius VTDK Racing 32 1 1 45-64
Paulius Bučius Individuali 37 1 1 45-64
Donatas Kriaučiūnas VTDK Racing 38 1 1 45-64
Vilmantas Štraitas Individuali 40 1 1 45-64
Majus Braškys Finišas.lt 42 1 1 45-64
Artūras Braškys Finišas.lt 44 1 1 45-64

Jonas Grabys AUTOMOTIVE.LT 10 1 1 45-64



Jonas Leleiva Individuali 16 1 1 45-64
Mindaugas Jankauskas Kauno Autoklubas 32 1 1 45-64

Rolandas Vitkauskas Individuali 35 1 1 45-64

Paulius Noreika Finišas.lt 36 1 1 45-64
Paulius Moliejus Kauno Autoklubas 39 1 1 45-64
Jokūbas Kalpokas VTDK Racing 43 1 1 45-64

Gediminas Bakšys

Sportinio vairavimo 

centras DNF DNF

S. Rickevičius ? 32 1
Arnoldas Pukys Kauno Autoklubas DNS DNS

Marijus Kebla Vienkartinė 2 10

Benas Brazdžiūnas Vienkartinė 15 1

Gintaras Šalkauskas Vienkartinė 21 1

KOMANDINIAI

VIETA TAŠKAI VIETA TAŠKAI VIETA
TAŠK

AI
VIETA

TAŠK

AI
VIETA

TAŠKA

I
VIETA

TAŠKA

I

AUTOMOTIVE.LT 2 10 1 12 1 12 34 1
VTDK Racing 1 12 4 7 3 8 27 2

Finišas.lt 3 8 3 8 2 10 26 3

Flameris Racing 4 7 2 10 4 7 24 4

Sportinio vairavimo 

centras
5 6 5 6 12 5

Ekrosas 6 5 6 5 10 6

Kauno autoklubas 5 6 6 7

Alytaus autoklubas by 

Marimotors
6 5 5 8

MB SPORT CLUB 7 4 4 9
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